
Zarządzenie Nr 41 /65 /2008 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 02 października 2008r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek 

organizacyjnych Gminy Mielno na 2008r. 
 
 
Na podstawie § 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Mielnie- 
Zarządzenie wewnętrzne Nr 6/2008 Wójta Gminy Mielno z dnia 31 stycznia 2008r. 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do zarządzenia Nr 6/14/2008 Wójta Gminy Mielno z dnia 07 lutego 2008r.       
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Mielno na 2008r . 
– w planie kontroli na 2008r.  jednostek organizacyjnych Gminy Mielno skreśla się ust. 5 pkt 
2 o treści: 
„ 2) prawidłowość ustalenia wynagrodzenia pracownikom administracji i obsługi w 2007 roku 
– termin kontroli – wrzesień – listopad”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                      ZARZĄDZENIE  nr   41/66 /2008 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 02 października  2008r. 

 
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości gminnych    

w drugim przetargu nieograniczonym  

 

 

                    Na podstawie art. 67 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.   
o gospodarce nieruchomościami/Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Cenę wywoławczą działki nr 4/259 obniżyć do kwoty 150.000,-zł , natomiast 
działek nr 4/260, nr 4/261, nr 4/262, nr 4/263 obniżyć do kwoty 140.000zł.      

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami              
i Rolnictwa. 

 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 41/67/ 08 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 2 października 2008r. 

 
                                             

w sprawie  zwołania Zebrania Wiejskiego w Chłopach. 
 
 Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     
/Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz § 30 ust.1  załącznika Nr 1 uchwały Rady 
Gminy Mielno Nr XIX/96/2004 z dnia 21 maja 2004r.w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Mielno 
 
zarządzam, co następuje:  
 
 
                                                      § 1  
 
W związku ze złożoną  w dniu 11 września 2008r. na  Zebraniu Wiejskim rezygnacją              
z pełnienia funkcji sołtysa przez Pana Grzegorza Łukaszewicza - zwołuję na dzień                  
9 października 2008 r. o godz. 18.00 w Ośrodku Wczasowym „Ledan” ul. Kapitańska            
w Chłopach -  Zebranie Wiejskie w sprawie wyboru nowego sołtysa. 
 

1) Porządek zebrania jest następujący :  
1. Otwarcie Zebrania. 
2. Sprawy regulaminowe 

- stwierdzenie kworum 
- wybór przewodniczącego Zebrania  
- wybór protokolanta. 

               3.  Wybór komisji skrutacyjnej. 
               4.   Wybór sołtysa  
               5.   Wolne wnioski i zapytania mieszkańców. 
               6.   Zamknięcie zebrania.    
 
 
                                                   § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń sołectwa Chłopy. 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                    Wójt Gminy  
                                                                                                Zbigniew Choiński  
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 41/68/08 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 2 października 2008 r. 
 

 
w sprawie powołania zespołu inicjatywno-doradczego ds. organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873        
z późn. zm.) 

 
 

Na podstawie art. 5 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§ 1. W ramach współpracy Gminy Mielno z organizacjami pozarządowymi powołuję zespół 
inicjatywno-doradczy w składzie: 
1) Cezary Banasiak, przedstawiciel Mieleńskiego Klubu Sztuk i Sportów Walki w Mielnie; 
2) Ryszard Bryzek, przedstawiciel Młodzieżowego Klubu Regatowego „Tramp”; 
3) Maciej Starnawski, przedstawiciel Klubu Sportowego „Saturn”; 
4) Waldemar Andrzejewski, przedstawiciel Mieleńskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej; 
5) Lidia Sztyma, przedstawiciel Urzędu Gminy w Mielnie; 
6) Piotr Mazurek, przedstawiciel Urzędu Gminy w Mielnie. 
 
§ 2. Do zadań zespołu inicjatywno-doradczego należy: 
1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w 
celu zharmonizowania tych kierunków; 
2) konsultowanie projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, odpowiednio do zakresu ich działania, 
w szczególności uchwalania rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ww. ustawy. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 



 
Zarządzenie Nr  41/69 /2008 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 02 października  2008r. 

 
                                 

w sprawie  zamiany nieruchomości gruntowych    
 
 
          Na podstawie art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r, Dz. U..Nr 261, poz.2603, ze 
zmianami) oraz uchwały nr XV/152/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 29 
listopada 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany.  
 

§ 1. 
 
W drodze zamiany, za działkę nr 15/13 o pow. 0,0083 ha położoną w obrębie 
ewidencyjnym Mielno gmina Mielno stanowiącą własność Gminy Mielno nabyć 
na rzecz Gminy Mielno działkę nr 15/11 o pow. 0,0003 ha położoną w obrębie 
ewidencyjnym Mielno gmina Mielno stanowiącą własność osoby fizycznej.  
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami           
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr   41/70 /2008  

                                                      Wójta Gminy Mielno 
z dnia 02 października 2008r. 

 
 
                                 
w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej.  
 
 
          Na podstawie art. 32 ,art. 37 ust. 2 pkt. 5  i art. 70  ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r, Dz. U..Nr 261, poz.2603, ze 
zmianami ) oraz uchwały nr  XXIV/241/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2008 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym  nieruchomości na rzecz 
użytkownika wieczystego  - zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz użytkownika wieczystego 
niżej wymienioną nieruchomość gruntową: 
- działki nr 54/5 o powierzchni 0,1682 ha, nr 54/16 o pow. 1,3061 ha, nr 54/17 o pow. 

0,1932 ha  położone w Mielnie. 

2.Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza płatna przed podpisaniem 
umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia każdego roku z oprocentowaniem w wysokości 
jak przy zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
   

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
 
 

 §3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 

 
 
 

 
 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 42/71 /2008  
Wójta Gminy Mielno 

z dnia  09.10.2008 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXIV/239/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września  2008  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 165/146 o pow. 0,0009 ha  
położoną w Unieściu obręb Mielno na polepszenie warunków 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

2. Cenę sprzedaży działki wymienionej w pkt. 1 podwyższam do   
8.100,- zł.   

3. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy 
zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli 
stosowanej przez NBP.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami          
i Rolnictwa. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  42/72/2008  
Wójta Gminy Mielno 

z dnia  09.10.2008 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXIV/238/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września  2008 r.     
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gminnej zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działki  nr 165/139 o pow. 0,0064 ha i 
165/140 o pow. 0,0170 ha położone w Unieściu obręb Mielno na 
polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

2. Cenę sprzedaży działki wymienionej w pkt. 1 podwyższam do   
210.600,- zł.   

3. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 
sierpnia  każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy 
zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli 
stosowanej przez NBP.     

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami           
i Rolnictwa. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr  42 /73/2008 

Wójta Gminy Mielno 
z  dnia 09 października  2008r. 

 
                                 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych  
 
 
 
          Na podstawie art. 44 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591  z późn.zm.)  oraz  uchwały nr  
XXIV/240/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych nabycia nieruchomości,  
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 
        Nabyć nieodpłatnie działki nr 41/43 i 41/52 o łącznej  powierzchni    
0,0729 ha położone w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo. Nabywane działki 
stanowią drogi.   
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami          
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 

 



 
                                            ZARZĄDZENIE  nr  42 /74 /2008 

      Wójta Gminy Mielno 

       z dnia 09 października 2008 r. 

 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

 

                    Na podstawie art. 25, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami/Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 
2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XXIV/237/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 29 
września 2008  r. w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż nieruchomości 
gminnej, zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu nieograniczonego niżej 
wymienioną nieruchomość gruntową: działkę; nr 165/141 o powierzchni 
0,0580 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Mielno. 

2. Cenę wywoławczą działki  podwyższyć do 360.000,-zł.  
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami             
i Rolnictwa. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                              ZARZĄDZENIE  nr  42 /75 /2008 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 09 października   2008 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

 

                    Na podstawie art. 25, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 
2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XX/202/2008 Rady Gminy Mielno z dnia           
30 kwietnia 2008r. w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż nieruchomości 
gminnej zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży, w drodze przetargu nieograniczonego niżej   
wymienioną nieruchomość gruntową: działkę; nr 415/47 o powierzchni 
1,4179 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Mielno. 

2. Cenę wywoławczą działki  podwyższyć do 1.400.000zł.  
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami              
i Rolnictwa. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Zarządzenie Nr  43/76 /2008 
 

Wójta Gminy Mielno 
z  dnia  16 października  2008r. 

 
                                 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych  
 
 
 
          Na podstawie art. 44 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591  z późn.zm.)  oraz  uchwały nr  XXIII/227/2008 Rady 
Gminy Mielno z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości gruntowych,  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 
        Nabyć nieodpłatnie działki nr 53/2 i 53/16 o łącznej  powierzchni    0,3228 ha położone 
w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo. Nabywane działki stanowią drogi.   
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami   i Rolnictwa. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 45/77/2008 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 31.10.2008r. 
 
 

w sprawie Regulaminu Konkursu o Tytuł Najlepszego Sportowca Gminy Mielno. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W celu realizacji Konkursu o tytuł Najlepszego Sportowca Roku Gminy Mielno przyjąć 
regulamin stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2.  Zasady przeprowadzania konkursu oraz tryb powoływania członków Komisji określa 
Regulamin Konkursu o Tytuł Najlepszego Sportowca Roku Gminy Mielno stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                 Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/77/08 

z dnia 31.10. 2008 r. 
 

KONKURSU O TYTUŁ NAJLEPSZEGO SPORTOWCA GMINY MIELNO 

REGULAMIN 

1. Konkurs ma za zadanie promować najlepszych uczniów, którzy umiejętnie łączą wypełnianie 
obowiązków szkolnych z uprawianiem sportu.  
2. W konkursie mogą wziąć udział uczniowie (szkół podstawowych, gimnazjów, szkół 
ponadgimnazjalnych do 21 roku życia), - zawodnicy klubów sportowych działających na terenie 
Gminy Mielno, którzy spełniają jednocześnie obydwa poniższe warunki:  
a) w klasyfikacji końcoworocznej uzyskali ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych oceny 
promocyjne do następnej klasy oraz co najmniej dobrą ocenę z zachowania,  
b) w danym roku kalendarzowym brali udział w zawodach sportowych różnego szczebla.  
3. Konkurs ogłaszany jest w ostatnim kwartale roku i zostaje rozstrzygnięty najpóźniej w ostatnim 
miesiącu roku kalendarzowego.  
4. Konkurs przeprowadzany jest w trzech kategoriach: a) dla uczniów szkół podstawowych, b) dla 
uczniów gimnazjów, c) dla uczniów szkół ponadgimnazjlanych uwzględniając podział na dziewczęta i 
chłopców.  
5. Uczestników konkursu zgłaszają do Rady Sportu Gminy Mielno dyrektorzy szkół, kluby sportowe, 
działacze.  
6. Zgłoszenie powinno zawierać:  
a) dane osobowe ucznia: imię, nazwisko, imiona i nazwiska rodziców lub prawnych opiekunów, adres 
domowy,  
b) wykaz ocen ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych, ocenę z zachowania,  
c) nazwy zawodów sportowych, w których uczeń brał udział oraz zdobyte przez niego lokaty, 
wyróżnienia, nagrody wraz z pisemnym potwierdzeniem osiągniętych wyników.  
7. Konkurs przeprowadza powołana przez Wójta Gminy Mielno komisja w składzie: jeden radny Rady 
Gminy i dwóch członków Rady Sportu oraz jeden pracownik Sekcji Społeczno – Gospodarczej 
Urzędu Gminy w Mielnie. Przewodniczącym komisji jest członek komisji wskazany przez Wójta.  
8. Komisja weryfikuje zgłoszenia i dokonuje oceny zgłoszonych osiągnięć zawodników na podstawie 
następującej punktacji: 

I. Udział w zawodach sportowych różnego szczebla -indywidualne i drużynowe 
1) Szczebel gminny 
I miejsce - 6 pkt 
II miejsce - 5 pkt 
III miejsce - 4 pkt 
IV miejsce - 2 pkt 

II. 2) Szczebel powiatowy 
I miejsce - 8 pkt 
II miejsce - 6 pkt 
III miejsce - 4 pkt 
IV miejsce - 3 pkt 

III. 3) Szczebel rejonowy 
I miejsce - 12 pkt 
II miejsce - 10 pkt 
III miejsce - 8 pkt 
IV miejsce - 7 pkt 
V miejsce - 6 pkt 
VI miejsce - 5 pkt 
VII miejsce - 4 pkt 
VIII miejsce - 3 pkt 

IV. 4)Szczebel wojewódzki 
a) półfinały - indywidualne 

 



I - miejsce 16 pkt 
II - miejsce 14 pkt 
III miejsce - 12 pkt 
IV miejsce - 11 pkt 
V miejsce - 10 pkt 
VI miejsce - 9 pkt 
VII miejsce - 8 pkt 
VIII miejsce - 7 pkt 
b) półfinały - drużynowe 
I - miejsce 16 pkt 

II - miejsce 14 pkt 
III miejsce - 12 pkt 
IV miejsce - 11 pkt 
V miejsce - 10 pkt 
VI miejsce - 9 pkt 
VII miejsce - 8 pkt 
VIII miejsce - 7 pkt 
IX miejsce - 6 pkt 
X miejsce - 5 pkt 
XI miejsce - 4 pkt 
XII miejsce - 3 pkt 
XIII miejsce - 2 pkt 
XIV miejsce - 1 pkt 
c) finały (Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików) – indywidualne:  
I miejsce 20 pkt 

II miejsce 18 pkt 
III miejsce - 16 pkt 
IV miejsce - 15 pkt 
V miejsce - 14 pkt 
VI miejsce - 13 pkt 
VII miejsce - 12 pkt 
VIII miejsce - 11 pkt 
d) finały (Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików) – drużynowo:  
I miejsce 20 pkt 

II miejsce 18 pkt 
III miejsce - 16 pkt 
IV miejsce - 15 pkt 
V miejsce - 14 pkt 
VI miejsce - 13 pkt 
VII miejsce - 12 pkt 
VIII miejsce - 11 pkt 
IX miejsce - 10 pkt 
X miejsce - 9 pkt 
XI miejsce - 8 pkt 
XII miejsce - 7 pkt 
XIII miejsce - 6 pkt 
XIV miejsce - 5 pkt 
XV miejsce - 4 pkt 
XVI miejsce - 3 pkt 

V. 5) Szczebel ogólnopolski i międzynarodowy 
I miejsce - 30 pkt 
II miejsce - 29 pkt 
III miejsce - 28 pkt 
IV miejsce - 27 pkt  
V miejsce – 26 pkt 
VI miejsce – 25 pkt 
VII miejsce – 24 pkt 
VIII miejsce – 23 pkt 

VI. 6) Mistrzostwa Polski i Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
I miejsce - 40 pkt 

 



II miejsce - 39 pkt 
III miejsce - 38 pkt 
IV miejsce - 37 pkt  
V miejsce – 36 pkt 
VI miejsce – 35 pkt 
VII miejsce – 34 pkt 
VIII miejsce – 33pkt  

VII. 6) Szczebel Europejski 
I miejsce – 50 pkt 
II miejsce – 49 pkt 
III miejsce – 48 pkt 
IV miejsce – 47 pkt 
V miejsce – 46 pkt 
VI miejsce – 45 pkt 
VII miejsce – 44 pkt 
VIII miejsce – 43 pkt  

VIII. 7) Szczebel Światowy 
I miejsce – 60 pkt 
II miejsce – 59 pkt 
III miejsce – 58 pkt 
IV miejsce – 57 pkt 
V miejsce – 56 pkt 
VI miejsce – 55 pkt 
VII miejsce – 54 pkt 
VIII miejsce – 53 pkt  

IX. IV. Komisja może przyznać wyróżnienia. 
9. Zwycięzcami konkursu zostają uczniowie poszczególnych typów szkół, którzy zdobyli największą 
liczbę punktów. Otrzymują oni odpowiednio tytuł: Najlepszego Sportowca Szkół Podstawowych, 
Najlepszego Sportowca Gimnazjów, Najlepszego Sportowca Szkół Ponadgimnazjlanych oraz nagrody 
rzeczowe.  
10. Komisja przyznaje również miejsca II i III oraz może przyznać wyróżnienia. Uczniowie otrzymują 
nagrody rzeczowe.  
11. Koszty zakupu nagród pokrywane są ze środków z budżetu gminy, umieszczonych w dziale: 
Kultura fizyczna i sport – zakup materiałów- zakup art. dla sportowców. 
 
 
 
 
                                                                                      Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                               Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Zarządzenie Nr 45/78/08 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 31 października 2008r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych  
Gminy Mielno. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  
z 1997r. Dz. 9 poz. 43 ze zm.) oraz §1 pkt 8 Uchwały Nr XLIX/263/2002 Rady Gminy 
Mielno z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy Mielno uprawnień 
do ustalania cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej i po uzyskaniu 
opinii Komisji Budżetu, Finansów, Handlu i Przekształceń Własnościowych zarządzam, co 
następuje: 

 
§1. Ustalam wysokość opłat za korzystanie ze stadionu piłkarskiego w Mielnie przy ulicy 
Mickiewicza (nr dz. 140/1): 

1) płyta główna- biletowane mecze piłkarskie- 165 zł/ godz., 
2) płyta główna- niebiletowane mecze piłkarskie- 88 zł/ godz., 
3) płyta główna- treningi klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia 

otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno- 22 zł/ godz., 
4) płyta główna- inne zwody- 110 zł/ godz., 
5) bieżnia lekkoatletyczna- zawody- 44 zł/ godz., 
6) bieżnia lekkoatletyczna- treningi klubów sportowych działających w formie 

stowarzyszenia otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno- 17 zł/ godz.. 
 
§2. Ustalam wysokość opłat za korzystanie z hali sportowej w Mielnie przy ulicy Lechitów 
23: 

1) sala sportowa- mecze, zawody: 
a) cała powierzchnia- 81 zł/ godz., 
b) 2/3 powierzchni- 54 zł/godz., 
c) 1/3 powierzchni- 27 zł/godz., 

2) sala sportowa- treningi klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia 
otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno: 

a) cała powierzchnia- 36 zł/ godz., 
b) 2/3 powierzchni- 24 zł/godz., 
c) 1/3 powierzchni- 12 zł/godz.. 

3) sala sportowa- zawody klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia 
otrzymujące w danym roku dotację z Gminy Mielno: 

a) cała powierzchnia- 45 zł/ godz. 
 
§3. W przypadku codziennego lub całodobowego wynajmowania obiektów sportowych, o 
których mowa w §1 i §2 wysokość opłat może być negocjowana. 
 
§4. Zwalnia się z odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych, o których mowa w §1 i 2 
w okresie trwania zajęć lekcyjnych oraz pozalekcyjnych zatwierdzonych w arkuszach 
organizacyjnych szkół prowadzonych przez Gminę Mielno nie dłużej jednak trwających niż 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 1700. 

 



-   2   - 
 
§5. Wykonanie zarządzenie powierza się: 

1) Dyrektorowi Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie w stosunku do 
stadionu piłkarskiego w Mielnie przy ulicy Mickiewicza (nr. dz. 140/1), 

2) Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mielnie w stosunku do hali sportowej w Mielnie przy 
ulicy Lechitów 23. 

 
§6. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 60/55/06 Wójta Gminy Mielno z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych Gminy Mielno, 

2) Zarządzenie Nr 4/7/07 Wójta Gminy Mielno z dnia 26 stycznia 2007r. w sprawie 
zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów 
sportowych Gminy Mielno. 

 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. 
 
 
 
 
 
                                                                                           Podpisał: 
          
                                                                                       Wójt Gminy 
                                                                                   Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Zarządzenie Nr 45/79/08 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 31.10.2008r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/28/08 Wójta Gminy Mielno z dnia 13 marca 2008r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy               
w Rodzinie, § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2) Ireneusz Kowalczyk – członek,” 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                               Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Zarządzenie Nr 45/80/08 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 31.10.2008r. 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2008 roku. 

 

          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XVI/154/2007 z dnia 21.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2008 rok, ustalam co następuje: 

§ 1 
Zwiększam  dochody i wydatki budżetu gminy na 2008 r. o kwotę  64.521,09 zł. 

z tytułu  zwiększenia: 

• zdań własnych – 13.920,-  zł. 

• zadań zleconych – 50.601,09 zł. 

Załącznik Nr  1,2 i 3 

§ 2 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1) Dochodami w kwocie 29.366.852,37  zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  27.959.677,40 

b) Zadania zlecone 1.407.174,97 

2) Wydatkami w kwocie 36.826.801,37 w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 35.419.626,40 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.407.174,97 

§ 3 
Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych i zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 

 
 

          Wójt Gminy 
              Zbigniew Choiński 

 



Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 45/80/08     
Wójta  Gminy Mielno  
z dnia 31.10.2008r. 

                         Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów własnych w 2008 roku.  
 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
poprzedni 

Zwięk- 
Szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach

 
852 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 

 
Pomoc Społeczna 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej 

 
 
 
 
 
 

89.500,- 
 
 
 
 
 
 

20.941,- 
 
 
 

 
3.400,- 

 
3.400,- 

 
 

3.400,- 
 
 

12.886,- 
 

12.886,- 
 

12.886,- 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.366,- 
 

2.366,- 
 

2.366,- 

92.9

31.461,

 

Razem 

  

16.286,- 

         

 

2.366,- 

Uzasadnienie powyższych zmian: 

Dochody związane z realizacją zadań własnych zwiększają się o 13.920,- zł. w wyniku  

otrzymanych dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w - g pism: 

- Nr FB.I.MW-3011-2/180/2008 z 15.10.2008r. zwiększająca o kwotę 12.886,- zł. na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym; 

- Nr FB.I.MW-3011-2/193/2008 z 27.10.2008r.  zmniejszająca o kwotę 2.366,- zł. na 
dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających przygotowanie 
przedszkolne lub naukę w klasach 
I-III szkół podstawowych; 

- Nr FB.I.MW -3011-2/182/2008 z  16.10.2008r zwiększająca o kwotę 3.400,- zł na  bieżącą 
działalność GOPS. 

Dochody własne  zamkną się kwotą  27.959.677,40 zł.      

              Wójt   Gminy               

                                                                                                                      Zbigniew Choiński 

 



    Załącznik Nr 2 
     do Zarządzenia Nr 45/80/08 

     Wójta Gminy Mielno 
     z dnia  31.10. 2008 r. 

 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2008r. 
 
 

Dz. 
 
Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 
Poprzedni 

 
Zwięk-
szenia 

 
Zmniej-
szenia 

 
Plan po 
zmianach 
 

600 

630 

700 

750 

 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
63003 
 
 
 
 
 
 
70004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
75022 
 
 

 
 
 
 
 
4300 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
4420 
 
 
 
 
 
 
4270 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
4300 
4610 
 
 
 
 
 
 
4210 

 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup usług pozostałych  
w tym m.in. kruszenie gruzu 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym m. in.: 
- modernizacja drogi łączącej ulicę Młyńską z 
drogą powiatową w Sarbinowie 
 
Turystyka  
 
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki  
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe zagraniczne 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
 
Zakup usług remontowych 
w tym m.in. remonty budynku UG 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym m. in.: 
- koncepcja przebudowy i rozbudowy budynku 
UG 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Zakup usług pozostałych 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Administracja publiczna 
 

 
 
 
 
 

50.500,- 
 

10.392025,- 
 

30.000,- 
 
 
 
 
 
 

53.440,- 
3.000,- 

 
 
 
 
 
 

247.650,- 
 

167.510,- 
 

70.000,- 
 
 
 
 

275.750,- 
 

20.000,- 
 
 
 
 
 

11.000,- 

 
4.345,- 

 
4.345,- 

 
- 

 
4.345,- 

 
4.345,- 

 
 

500,- 
 

500,- 
 

- 
500,- 

 
54.800,- 

 
50.000,- 

 
 

50.000,- 
 
- 

 
- 

 
 

4.800,- 
 

- 
 

4.800,- 
 

33.700,- 
 

3.700,- 
 

3.700,- 

 
4.345,- 

 
4.345,- 

 
4.345,- 

 
- 

 
- 

 
 

500,- 
 

500,- 
 

500,- 
- 

 
54.800,- 

 
50.000,- 

 
 

- 
 

50.000,- 
 

50.000,- 
 
 

4.800,- 
 

4.800,- 
 

- 
 

33.700,- 
 

3.700,- 
 

- 

 
 
 
 
 

46.155,- 
 

10.396.370,- 
 

34.345,- 
 
 
 
 
 
 

52.940,- 
3.500,- 

 
 
 
 
 
 

297.650,- 
 

117.510,- 
 

20.000,- 
 
 
 
 

270.950,- 
 

24.800,- 
 
 
 
 
 

14.700,- 

 



754 

801 

 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
75421 
 
 
 
 
 
75495 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
80143 
 
 
 
80148 
 
 
 
80195 

4420 
 
 
 
 
4040 
4110 
4210 
4410 
4700 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
4210 
4300 
4810 
 
 
 
3020 
 
4010 
4210 
4270 
 
 
 
 
 
 
 
4140 
4170 
4210 
4430 
4750 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4270 
 
 

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe zagraniczne 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zarządzanie kryzysowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Rezerwy 
 
Pozostała działalność 
 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoła w Mielnie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wpłaty na PFRON 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Różne opłaty i składki 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
 
Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Stołówki szkolne  

3.700,- 
 
 
 
 

148.970,- 
391.370,- 
153.500,- 

45.500,- 
30.000,- 

 
 
 
 
 
 
 

25.600,- 
 
 
 

25.000,- 
- 

20.000,- 
 
 
 

5.000,- 
 

195.730,- 
30.620,- 
23.150,- 

 
 
 
 
 
 
 

- 
12.000,- 
71.000,- 
3.500,- 
3.900,- 

 
 
 
 

10.000,- 
 
 
 

10.000,- 
 
 

- 
 

30.000,- 
 
 

- 
- 

15.000,- 
7.000,- 
8.000,- 

 
 

10.260,- 
 
 

2.000,- 
 

2.000,- 
 

550,- 
 

500,- 
50,- 

- 
 

7.710,- 
 

- 
 
- 
5.000,- 
2.710,- 

 
40.560,- 

 
30.060,- 

 
25.500,- 

 
4.000,- 
- 

20.000,- 
- 
1.500,- 

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

4.560,- 

3.700,- 
 

30.000,- 
 
 

5.000,- 
25.000,- 

- 
- 
- 

 
 

10.260,- 
 
 

- 
 

- 
 

550,- 
 
- 
- 

550,- 
 

9.710,- 
 

2.000,- 
 

7.710,- 
- 
- 

 
40.560,- 

 
30.060,- 

 
10.060,- 

 
- 

8.560,- 
- 

1.500,- 
- 

 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 

- 

- 
 
 
 
 

143.970,- 
366.370,- 
168.500,- 
52.500,- 
38.000,- 

 
 
 
 
 
 
 

27.600,- 
 
 
 

25.500,- 
50,- 

19.450,- 
 
 
 

3.000,- 
 

188.020,- 
35.620,- 
25.860,- 

 
 
 
 
 
 
 

4.000,- 
3.440,- 

91.000,- 
2.000,- 
5.400,- 

 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

 



852 

853 

854 

 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85415 
 
 
 
 
 
 

 
4010 
4210 
4260 
4300 
 
 
 
 
 
3240 
4280 
4300 
4430 
 
 
 
4010 
4210 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
4010 
3020 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
 
4018 
4118 
4178 
 
4019 
 
 
 
 
 
3240 
 
 
 
 

 
Zakup usług remontowych 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
 
Szkoła w Sarbinowie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Stypendia dla uczniów 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
  
Dowożenie uczniów do szkół  
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pomoc Społeczna 
 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
 
Wynagrodzenia osobowe 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  
 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
 
Pozostała działalność 
 
Środki pomocowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Środki własne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
 
Edukacyjna Opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Stypendia dla uczniów 

 
- 

2.800,- 
- 

32.000,- 
 
 
 
 
 

3.500,- 
2.000,- 

25.600,- 
2.500,- 

 
 
 

6.800,- 
19.000,- 

 
 
 

10.000,- 
 
 
 
 
 

407.700,- 
- 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 

8.577,- 
3.334,- 
9.137,- 

 
451,- 

 
 
 
 
 

66.365,- 
 

21.000,- 
21.000,- 
24.365,- 

 
2.280,- 

130,- 
150,- 

2.000,- 
 

10.500,- 
 

- 
 
- 
- 
- 
- 

 
10.000,- 

 
3.700,- 
6.300,- 

 
500,- 

 
500,- 

 
16.760,- 

 
16.760,- 

 
3.400,- 

10.660,- 
 

2.700,- 
 
 

4.760,- 
 
 

4.760,- 
 
 

4.520,- 
- 
- 

 
240,- 

 
12.886,- 

 
12.886,- 

 
12.886,- 

 
- 
2.000,- 

10.886,- 

 
- 
- 
- 
- 

 
10.500,- 

 
10.500,- 

 
3.000,- 
1.000,- 
5.000,- 
1.500,- 

 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 

 
13.360,- 

 
13.360,- 

 
13.360,- 

- 
 
- 

 
 

4.760,- 
 
 

4.760,- 
 
 

- 
240,- 

4.520,- 
 

- 
 

2.366,- 
 

2.366,- 
 

- 
 
- 
- 
- 

 
2.280,- 
2.930,- 

150,- 
34.000,- 

 
 
 
 
 

500,- 
1.000,- 

20.600,- 
1.000,- 

 
 
 

10.500,- 
25.300,- 

 
 
 

10.500,- 
 
 
 
 
 

397.740,- 
10.660,- 

 
2.700,- 

 
 
 
 
 
 
 
 

13.097,- 
3.094,- 
4.617,- 

 
691,- 

 
 
 
 
 

79.251,- 
 

21.000,- 
23.000,- 
35.251,- 

 



900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 
 
 
 
 
90095 
 
 
 
 
 

 
3260 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
4300 
 

w tym: 
- Szkoła w Mielnie 
- Szkoła w Sarbinowie 
- Gimnazjum w Mielnie  
 
Inne formy pomocy dla uczniów w tym: 
- Szkoła Mielno 
- Szkoła Sarbinowo 
- Przedszkole Mielno 
 
Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym m. in.: 
- budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Suriana w Unieściu  
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
w tym m.in. opieka nad zwierzętami 
 

 
4.576,- 
3.984,- 

382,- 
210,- 

 
 
 
 
 
 

825.000,- 
 

160.000,- 
 
 
 
 

82.000,- 
 

 
- 
- 
- 
- 

 
10.000,- 

 
 

- 
 
- 
 
- 

 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 
 

 
2.366,- 
2.366,- 

- 
- 

 
10.000,- 

 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
 
 

- 
 
- 

 
 
 

 
2.210,- 
1.618,- 

382,- 
210,- 

 
 
 
 
 
 

815.000,- 
 

150.000,- 
 
 
 
 

92.000,- 
 

   
Razem 
 

  
188.571,- 

 
174.651,- 

 

  
Uzasadnienie powyższych zmian:     
 
Wydatki własne zwiększają się o kwotę  13.920,- 
 

Zwiększenia dokonano na podstawie otrzymanych środków od Wojewody 
Zachodniopomorskiego zgodnie z pismem: 
− FB.1.MW-3011-2/180/2008 z dnia 15.10.2008r. zwiększenie o 12.886,-zł. na świadczenia 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym; 
− FB.1.MW-3011-2/182/2008 z dnia 16.10.2008r. zwiększenie o 3.400,-zł. na wypłatę 
dodatków do wynagrodzeń dla pracowników socjalnych; 
− FB.1.MW-3011-2/193/2008 z dnia 27.10.2008r. zmniejszenie o 2.366,-zł. na dofinansowanie 
zakupu podręczników. 
 

Zmian w poszczególnych działach i zadaniach dokonano na  wniosek pracowników Urzędu 
Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych.   
 
Wydatki własne po zmianach wyniosą  35.419.626,40 zł.         
            
                    Wójt  Gminy 
 
               Zbigniew Choiński 
 

 

 



 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr  45/80/08 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia  31.10.2008r. 

 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków zadań zleconych w 2008r. 
 
 

 
Dz. 
 

 
Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan 
Poprzedni 

 
Zwięk-
szenia 

 
Zmniej-
szenia 

 
Plan po 
zmianach 
 

 
 
 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
01095 
 
 
 
 
 
 
 
 
85195 
 
 
 
 
 
 
 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01095 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4170 

 
Dochody  
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami  
 
Ochrona zdrowia  
 
Pozostała  działalność 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami  
 
Pomoc Społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
ustawami  
 
Wydatki 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 

 
 
 
 
 
 
 

5.163,88 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.119.753,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

101,25 

 
50.601,09 

 
38.031,09 

 
38.031,09 

 
38.031,09 

 
 
 
 

80,- 
 

80,- 
 

80,- 
 
 
 
 

12.490,- 
 

12.490,- 
 
 
 
 

12.490,- 
 
 
 
 

51.303,09 
 

38.031,09 
 

38.031,09 
 

611,06 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

702,- 
 

- 
 
- 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

43.194,97 
 
 
 
 
 
 
 
 

80,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.132.243,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

712,31 

 



 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
852 
 

 
 
 
 
 
 
 
85195 
 
 
 
 
 
 
85212 
 

4300 
 
4430 
 
 
 
 
 
 
4740 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3110 
4210 
4750 
 

Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
 
Różne opłaty i składki – zwrot części 
podatku akcyzowego dla rolników 
 
Ochrona zdrowia  
 
Pozostała  działalność 
 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 
Pomoc Społeczna 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 
 

- 
 

5.062,63 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.082.520,- 
2.500,- 

- 
 

134,65 
 

37.285,38 
 

80,- 
 

80,- 
 
 

80,- 
 
 

13.192,- 
 

13.192,- 
 
 
 
 

12.490,- 
- 

702,- 
 

 
 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

 
 

702,- 
 

702,- 
 
 
 
 

- 
702,- 

- 
 

134,65 
 

42.348,01 
 
 
 
 
 
 

80,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.095.010,- 
1.798,- 

702,- 

   
 

 
Razem 

  
51.303,09 

 
702,00 

 
 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 

Dochody i wydatki zadań zleconych zwiększają się o kwotę 50.601,09 zł. w wyniku otrzymanych 
dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego na podstawie pism: 
Ø FB.1.MW-3011-2/179/2008 z dnia 14.10.2008r. na pokrycie kosztów wydawania decyzji  

o potwierdzeniu prawa do świadczeń zdrowotnych w 2008r.; 
Ø FB.1.JP-3011-2/202/2008 z dnia 28.10.2008r. na wypłaty świadczeń rodzinnych, zaliczek 

alimentacyjnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 
Ø FB.1.JP-3011-2/208/2008 z dnia 30.10.2008r. na realizację ustawy o zwrocie podatku 

akcyzowego. 
 
Przesunięć dokonuje się na wniosek kierownika GOPS Mielno. Po dokonanych zmianach zadania 

zlecone zamkną się kwotą 1.407.174,97 zł. 
 
 

  Wójt  Gminy 
 
               Zbigniew Choiński 
 

 
 

 



Zarządzenie Nr  45 /81/2008  
 

Wójta Gminy Mielno 
z  dnia 31 października  2008r. 

 
                                 
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej  
 
 
 
          Na podstawie art. 44 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591  z późn.zm.)  oraz  uchwały nr  
XXV/258/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej,   
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 
        Nabyć działkę nr 169/6 o powierzchni 0,0033 ha położoną w obrębie 
ewidencyjnym Mielno. Nabywana działka stanowi drogę - poszerzenie ulicy 
Pogodnej.   
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami          
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                                                                                      Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                               Zbigniew Choiński 
 
 

 



 
 

Zarządzenie Nr  45 /82 /2008  
 

Wójta Gminy Mielno 
z  dnia  31 października  2008r. 

 
                                 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych  
 
 
 
          Na podstawie art. 44 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591  z późn.zm.)  oraz  uchwały nr  
XXV/259/2008 Rady Gminy Mielno z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych,  zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 
        Nabyć nieodpłatnie działki nr  4/269 o pow. 0,1195 ha, 4/270 o pow. 
0,2058 ha, 4/271 o pow. 0,0413 ha, nr 4/277 o pow. 0,1021 ha, nr 4/278 o pow. 
0,1097 ha, nr 4/280 o pow. 0,0512 ha położone w obrębie ewidencyjnym 
Mielno. Nabywana działka nr 4/269 przeznaczona pod zieleń publiczną z placem 
zabaw, działki nr 4/270, 4/278,  przeznaczone pod drogi, działki nr 4/271 i 4/280 
przeznaczone pod poszerzenie dróg, natomiast działka nr 4/277 przeznaczona 
pod jest pod parking ogólnodostępny.    
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami           
i Rolnictwa. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
                                                                                      Podpisał: 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                               Zbigniew Choiński 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


